
/ K'

i f t . .
-r-;l
li ’

i

EXTRATO HE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 2021100601, deconrente da Dispensa de Licita?ao n° 2021.09.27-
SME. Partes: o MUNICiPIO DE POTENGL alraves da Secretaria de Educagao e a empresa
ESTOFADORA SANTANA - MEL CNPJ: 43.443.389/0001-52. Objeto: CONTRATA<̂ AO DE
P ESSOA JURIDICA PARA PRESTA£AO DE SERVINGS DE RECUPERACAO DOS
ESTOFADOS E ESTRUTURA PARCIAL DE BANCOS DO TRANSPORTE ESCOLAR DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE POTENGI, COMPREENDENDO RETIRADA DE
PLASTICO, ESPUMA ESTRAGADA, RECOMPOSICAO DE ESTRUTURA DE BANCADA E
ACOSTAMENTO, COM TECIDO NAPO E ESPUMA D 28, ATENDENDO INTERESSE DA
SECRETARIA DE EDUCA^AO DO MUNICIPIO DE POTENGI/CE. Valor: RS 8.200,00 (oito
mil e duzentos reais). Vigencia: A partir da data de sua assinatura ate 31/12/2021. Potengi/CE, 06 de
outubro de 2021. Signatarios: Rainumdo Nergino Louren^o e Edvaldo Rodrigues de Santana
Nogueira.

PUBLICAR NA EDIQAO DE QUINTA-FEIRA (07/10/2021)

D.O.U

DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO CEARA -APRECE.



D lA R K) O F I C I A L D A U NIA O * se?ao 3 ISSN 1677'7069

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA EXTftATO OE CONWtATO Si

0 fvltuikipio de QotxodA. arravcs d.,Secretary Muniqnaf do Saade, towny^titlfco o extreto /
dos Contretos resuitanies dr, PRCGAO aCTOONlGO N^Q.QOaiyaA^&lwwE.dftQ03/M»l. /
3S5MS - Valor Global: ft$ 17.501.00; n* 00.002/2021-433EPPI -Jgainr GE:)b,if: R$5.6 ?.S’7& n* /00.002/2023 -44GAB • Valor Globa!: RS <3.195.10 - COHTIW«^ Kiltrtipa
Industrie de Produtos de Limpera LTDA. atraves do -»eu rfcfifjlfcVjpfl5? £»S T\ J«t?c
Itwrcs Soares Fflho. ftfr 00.002/2021-30SM5 • Valor Global:^Stn|<%/4^ffrW’ADA:
Wax Eletro c Magazine tires*, atreves de sua representant* JcgaTT' j*’'jrj.'' ftfasifniliana
Assure.*) da Silva. N» 00.002/202M0SM5 • Valor Global: RS 6.0-30.00, n« 00.002/2D71-
42SEPPJ • Valor Global; R$ 2.663,25; n* 00.002/2021-^SGAG - Valor Global; RS 2.312,50 -

CONTRATADA: Kosirtey FsSsgue-iras Cr« ME, atreves de su» represent** rvto legal, a Sre.
Rotincy Fifeucira Crux. W? 00.002/202M1SEPPJ - Valor Global: R> 763.00 - CONTRATADA:
F- Maia do Oliveira, atraves do seu represcntante legal, o Sr. Francisco rvLasa de Oliveira.
A«inam pef>is conTratantes; Benedit.i de Oliveira, Secretaria da 5a«dc; F-rancr>eo Blaseo
Monte do Oliveira, Sccretario de Export t?, Participaciio Popular e Juventude; Lorena
Gencalves Hoi.mda Amorim.Oiefi dc Gabmete. OBJETO: aquisieaq de meitertaf do limpe/a
c higieniraevio oars atender as necessrdacies das diversas secretaries do munieipici de
0;jiv:jd>3. Pra<o de vigencta dos Contratat: ate 31 de Dezcmbro de 2021, centados a p.irtir
de suas assinatures. Data das assinatures dos Contrates: 05 de Setembro de 2025.

AVISO DE LICITACAO
PREGAO ELETSONICO N? 7/2021-PERP

A ComiwSo de Licit acoes do munieiplo de Quixado torna publico quo so
enermtra a drsposicSo dos intcfcisacto*, a iicUai^o na modalidade Prcg.iio Eiotrynico n®
00.007/2021•PERP, do hoc mcnor pr«*?o per Soto, cujo objeto ri fiegistfo de procos vssando
Futures e eventuais contratar.des para aqoisicao de materials de constry»£.ao, hidreultcos o
eI»:trices para atenefer 55 demandas das diversas secretariat do muniespio de QuixacJ-i/CE.
D.V..JS e Horerios: I. im'cio de recebimento das proposes: das OS hsGOmin do die
0-3/10/2071; 2. Fim do recebimento de propostas: OShsOOmjn do dia 21/10/2021; 3.
Abertura e Juigamento das propostas: das OBhsOlmin as 08h59mm do di,i 21/10/2021: 4,
Infcio da sessSo de disputa de precos:09h*00mtn do dia 21/10/2021, tnaiores informa{6e$
na sala da Corniosao de iicitarac. situ,id,5 a Trov. Jose Jorge, 5/n. aodar, Carnpo Veins.
Qoixnba-Ce, das 07:30 (is 11:30 e no site:VAVW.tce.ce.gnv.br.

AVISO DE ANULACAO
•omada dc Proems n^ 04.27.01/207.1

O Prcs«dcntc da Comissao de Licitac.'io, airaves da Secretarta da Educac-lo.
Cutiura e luventudc: Secretafra da SaOde: Secretaria da Administracac e Finances;
Seeret.-via do trabalbo e Dcscnvoivinwmo Social, torna publico .1 anofacao da Gcitacao
decorrente da Jornada de Prados n? 0*1.27.01/2021 quo rem por Cfjj'eto a cont.-atocao cto
prestac-’u) de .services teens,cos especialr/ados n.i assessorla c consulSoria jurklic.i nos areas
adminsstrariva, civil, trabalhista e cons:i*00003}.. bem como, om prccosso civil, trabolhista
ijm demand-is jutllciats em tcrias a» instancies { iusdea Estadusi - T1/CE, 7RT ?*? Regiao.
Supremo fribunaE Federal • 5 TF),hem co-mo.junto -JUS bff- jos de controlc Oxtemos (TCE/CE
• Tribunal de Cont.is do Eslado do Ce.-ira, TCL? - Tribunals de Conas da Uniao e CGU •

Controladoria Gera! da Un3o). apoio .is Secretaries na emissao de pareceres teenreos >‘
}t.trtdii:os referents .is demand,)s administrative*-;, co;-suitas de processos junto aos demais
orgaos da Administra^ao Public,? Federal « E-i'afiual: Acompanhamenf0 an pretesto e
.-Jemals secret.ifios om amJteocias junto 00> drgilos do Mtmsterio Publico Fstaduaf, org.los
jiidicisiis. c.imora municipal e demois c-'gaos da Administrocar; Publico Federal e Estaduul.
junto as diver sas Secretarias do Munidpio. por falhas insanavess do process'). Oulras
informac6cs os iriterewodos deverJio rfirigir -se a Prefestura Municipal, site, ,1 Rua: Juvenal
Gontlim, n- 271. ftarrro: Centro, Pincfonetama/CE, no horario de GBh as t4h.

JOS1MAR GOMES SOUSA.
PREFEITURA MUNICIPAL OE PORTEiRAS

AVISO DE UCITACAO
PREGAO EtETSOMICO N* 2021.10.06.1

A Pregoeira Oficial do MimicEpic de Portelras/CE torna publico que sera
re-rtiitarjo Ceriame Ucitatorio na modalidade Pregao Eletronico. Objeto: AquHicilo de
materias de consumo e permanesttes (hospitatares t> de informatics}, eletrodomesticos.
efetreeletronicos c mobiiiarios. deslinados as Unidadcs Sasieas de Saude da Fomilio do
Municipro de Porteiras/CE. conforme especifitacoes constarites no Edital Coevocator to.
Intdo dc scolhimcfito d^s propostas: DU\ 08 de outub.-o de 2021 r* partlr das 17:00 boras.
Encerramento do acolhfme- stu das propostas: DM 21 de outubro de 2021 as 08:00 boras.
Inido da sessao;Oia 21 de outubro de 2021.is 09:00 boras - alraves do Portal de Comoros
no Site wvn.v!lcitocooporteiriis.com.br Os intcressados podere0 abler o texts integral do
Edita!
www.Slotacaoporieiras.coFT5.br n www.tce.ee.gbv.br . Intormaroes polo teipfone {88} 3557-
125-1 {R -211}. no hor.irio de 03:00 asI2:00hrs.

Quixadti/CE, 5 de outubro dc 2021
JOSE IVAN OE PAIVA JtJt̂ fOR

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE
AVISO OE LICETAQAO

TOMAOA DE PfiE^OS N? 0710.01/2021
atraves eletronicos:dos enderecos wwv/.porteims.co.gov.hr.

A Comissaa de Odta^ao de Ouixerb comunica aos interessacEos que no proximo
dia 25 de outubro de 2021, i*r, 09;00h, esitir.i abrindo 1icitec«o na mcdaUdadc Iomoda do
Proves n? 0710.05/2021. cujo objeto e a gmpligfSo de Creche Proiofancia Tipo B, Opc3c
220V. com sapata, Padrao fNOE, no Distrito do lageinha. O Edita! complete cstsri a
disposicao nos dias Oteis apds esta pubJEca^ao, no horario de 0?:00h .is 11:00b, na seder da
Prefeltura na Rita Pad-re Zacarias. 332 • Centro, ou no Porta! de Lieit.)coos do TCE:
www.tce.CC.gov.br/Eicit3Coes.

Porteiras/CE. 6 de outubro do 2021
FRANCEELDA TAVARES DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI
EXTRAFO OE CONTRATO Quixere-CE, 6 dc outubro de 2021.

JOSt EUC1MAR DE UMA
Presidente da CPLExtrato de Contraio 2021100601, decorreme da Dispensa de Licita^ao 2021.09.27 -

SML. Partes: o Municfpio de Potengi, atravis da Secretary cie Educa^do e 0 empresa
Estofadora Santana ME!, CNPJ: 43.443.339/0001- 52. Objeto: contrat.i$ao de pcssoa
jwfirficA *',«> -a qrestacao <ic se-rvivos rfe i'ecuv'>^r^\ac» dos estofiSdos e e»!rutut’>J pa.cioJ de
banco? do transporte escolar da Rede Municipal de Ensino de Potengi, compreendendo
retirada de p-astico, espuma estrasada. recomposi^ao de estruturo de bancaria e
acost.mvjr.to, com tccido oapo e espuma D 2S. atendendo tatercsse da Secretaria de
Educarao do Muoicipio de Potengi/CE. Valor: R$ 3.200.00 {oilo mil c durentos reais}.
Vigencia: A partir r!a data de sua a?5in3fura ate 31/12/2021. ?o!fiigi/Ci, 06 de outubro de
2021. Signatories: Raimundo Nergtno lourer.tjo c Fdvaldo Rodrigues de Santana
Nogueira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA
AVISO OE LICTA^O

fOMAOA 13E PRECOS N- TR/01/230921/SIT

Unidado Administrative. Sccrstaria dc Infraestrutura e Transpose - Regente:
Cornissao de Licitac^e - Process© Orif- inario: Tomada de Procos N* TP/01/230921/Sf T -
Objeto: CONTflATACAO DE EMPRESA ESPECIAUZADA EXECb^AO DOS SERVlCOS DE
PAVIMENTACAO EM PEORA TOSCA EM DFVERSA5 RUA5 MO MUNfdPlO OE P.ERHJTA&A/CE
- MAPP S067. - Data de Abertura: 25/10/2021 - Norario:09H00M - Local de RealijacSo do
licitacao: Sedc da Prcfeitura Munfcipal - Rua OtvakJo Honorio lemo?. n? I7f>. Bairro
Centra, CEP 62260-000, Reriutaba CE • local de Acesso ao Edital: No enderuco acima c nc-s
links https://www.rertut3ba.ce.gav.br; https://licilacoes.tce.ce.gov.br - Funcionamcnto do
Orgac: Segunda a Sexta de OSHDOM asI2H00M c de 24HOOM as 17H00M - Prfesidente da
Comissao dc Ucit3cao: Sarnia Leda Tavares Timhb.

\PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA
EXTRATO OE CONTRATO

O Munidpio dc Qixixad.i, atraves da SecreUria Municipal de Educacao, torna publico o
ertrato do Contrato resultants do TOMADA OE PREC05 n- OS.001/70?I-TP; n-
03.001/2021-01SME * Valor global; R$ 36.000,00 {trir.ta e seis mil reals}. Contra5ada. FJ de
Queirat da Silva, atrave? de seu representante legal, o Sr. Francisco Junior de Queiro? da
Silva.Unidade Administrative: Secrett)rio Municipal de Educatao, OBJETO: contralto do
empre-sa especioUzada pare presto?5o de comas de service t.ecnico comabeh, para ateruier
a? nccessidadcs das Unidades Executoras no Frograma Dinhoiro Direto na Escola - PDOE.
de respnnsabitidorfe da Secretarial de Educayao de Quirada/CE. Praco dc vigencia do
Contraio: 12 meses. Data da assinatura do Cootrate: 04 de Outubro de 2021. Assina pefa
contratante:Secretaria Municipal de Educag^o, a Sra. Vo.-uzia Jarriim do Oueiroz.

EXTRATO DE CONTRATO

Reriutaba-CE, 6 de Outubro de 2021.
SAMTA IEDA TAVARES Tf.V’BO

Presidentc d,a ComtssSo Permanento de Lidtacao
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUS5AS

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Controls da Tornado dc Precos N? 016/2021 - 01V. OBJETO: Contra!ocao da
presta^ao dc services tecnicos de elaborate de pro jetos e Servians de engenhoria,
arquiteture e urbonismo, fiscali7.a?ao do ebras, consuhoria t± assessors tecnica. sob
demanda, no Smbflo da administra^ao Municipal de Russas-CE,conforms Projeto 3-isico
Arwxo I do Edital. CONTRATANT CS; Secretsria Municipal da Educacao e Dcsporto Escofar,

Secretaria Municipal de Saddo e Secretaria Municipal de Infraestrutura e Servicos.
CON!RATADA: GEOPAC ENGENHARfA E CONSULTORIA EIREU £PP. CMPJ iob 0

'
N#

10.551.296/0001-92. DATA DA ASS!NATURA DO CONTRATO: 01/10/7021. VALOR GLOBAL
SEINFRA: S$ 1.000.000.i}0 {Um Milhao de Reals); VALOR GLOBAL StMCD, R$ 500.000.OQ
{QuinhenloS MU Reals); VALOR GLOBAL $EMUS: RS 300.000.00 {Trezentos Mil Reals}.
PRAZO PC EXECUCAO: 12 {Doze) Muses. DOTACAO ORCAMCNTARiA: QS01 12 122 0200
2.014 - Manter as Atividodes Administrativas da Sec. de Educacao e Oesporto Escolar .
/0901 10 122 0200 2 048 - Mooter as Ajtvidades AdminKtrstivas da Secretary de Saurie.
/1201 15 122 0200 2.143 - Manicr as Atividadc? Administrativas da Sec.de Infreestrutura
e Serv. Urbane?. - ELEMENTC) DE OESPESA: 3.3-90.39.00 SU8ELEMENTO DE DESPESA -
3.3.90.39.05. ASS1NAM PELA5 CONTRATFiNTES: Maria Vieira Lima Coolho. Ana Kelly Leitea
de Castro e Guilberme Cordciro da Costa. ASS1NA PE1A CONTRATADA; Leonardo Siiveira
Lima.

O Muniefpio dc Quivada, afraves da Secretaria Municipal de Educacao. torna publico o
extrato dos Contralos resultant es do PROCESSO ADMINfSTRATtVO DE ADESAO M®

00.001/2021-ASP: nl> 00.005/2021 OIGAB - Valor Global: RS 103.417.60; n* 00.001/2021-
03PGM - Valor Global: RS 17.784.00, n? 00.001/2021-046EAD - Valor Global: Rf>

103.91-1.2.4; n? 00.00 K/2021-07SEDUMA. - Valor Global: RS 3fi.60i.12; n« 00.001/2021-

08SME - Valor Global: RS 1607.33,20; n« 00.001/2021-055AT-DR - Valor Global:RS 4.96S.00;
n« 00.001/202 t - lOSMS - Valor Global: RS Ui.fJiS.32; m? 00.001/202 L - J 5FCQ - Valor
Global: RS 6.933,12; n* 00.001/2021-16S05 Valor Global: RS 3 048,00; n1? CO 001/2021-
2IIPM0 ' Valor Global: RS 1.524,00; 00 OOI/2C2 L-265TCS • Valor Global: RS 15.627,35;
n? 00-001/7021-29AGEFI5Q - Valor Global: R$ 27.294,24; n? 00.00i/2021-30AMMA - Valor
Global; RS 1.524,00. CONTRATADA; Empress Dr. Software Servians EIREU, atraves do seu
represent.}nio legal, o Sr. Antonio Simoos Polva Fslho. Assinam pelas contratantes: Lorena
Goncalves Holanda Amorim, Chefe de Gobinote; Antonio Carlos Fernandes Pinheiro Junior.
Procuredor Gcral do Municrpio de Quixada; Roberta Glicya de $-i Felix. Secretaria de
Administracto; Pedro Teixeira Pequeno Neto, Secretary de Oescnvolvsmento Urbano 0

Mc-io Ambic-:ite; Veriizia Jardint de Qugiroj, Secretary de Educacao; Raimunda ftibeiro
Oamasccno. Secretarixi de Agriculture Familiar e Desenv. Rural; Benedita do Oliveira,
Secretana da Saude; Antonio Gcbio Viriato Ribeiro, Presidents? da Fumlacac Cultural dc*

Ouhroda; Fronr.? see Marios Hofanoa Dezerra, Secretaria da Transito, Cidodonio, Seguranca e
Scrvifos Publtcos; leeris*on Dias de Lima, Superimendonte da Agonera de fiscali/acao de
Services Publicos de Qulxodo; Francises Lusimsre Souss Lopes. Supcrintendente da
Autsrquis Municipal de Mcio Ambiente de Quixada. OBJETO; contretatocao de empress
paro besgao de equipamentm de informirica necesssrios para slender as dc-msr.dss das
diversas secretaries do munidpto do Qussada/Ce. Pr.sro dt? vfgcncia dos Conimios: 13
meses. Datas das assin.ITUMS dos Contraios: 28 de Setembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SA80EIRO
EXTRATO DE RESGSAO

Extrato do Termo de Rcscisao unrlaterol do Contrato de n? 05.03.001-03/202
(iecorrente do Pregiio Presenctal para Regislro de Preyos N” 02.07.001/202 J -PMS,
tefebredrs ent.re a Sccrctiifia da infracstrutura do MunicJnlO dc Sahoeirc -CE e .1
empresa O-FGO Romano do Silva,CMPJ sob o n* 36.197,032/0001-76. quo objetivovo o
Rejtisirci de Preens pare futures e eventuais aquisi^oes de pecas novos originals, dc
primcir.i linha c presta?3o de services de manuten<;3o prever.- iva e corretrva, para
vcicufos pcsados das Unkiades Adminis!rajivas {Secretaries' do Munictpio de Saboetro-
Co, conforme termo de referencia. fEca a partif dcsto data rescirsdido. Conforme
disposto no inciso I 0 IV da art. 72? da Lei rV‘ 8.666/93 . Assina pela Presente Rcscisao;
Andre Fsrmino do Nascimenic, Ordenador de LJespcsas do Fundo Gera!. A presenlc
rescisars e firmada cm carater irrevagave! a irrctrataveS. denviis racoes cors5tAntes na
OecisSo AdminiMret-va nos autos Processo. Data da assinatura: 04 de outubro de
2021.

tw:0««rt'O«» £!iu*: -.«» v»;rs?)C&!t< -m tf-jUOTw/r
go*b-AviTOT îdta-j eri> corU'o OSJO.'OiJ!i.<jJ<)D!i!

ior.fw.w.- r>s(* w.’KM 2 &.•Hflxftvn,
fj<JC .? *S fa&'stol



Ccara .07 de Outubro dc 2021 Diario Ot'icial dos Municipios do Bslacio do Ccara * ANO XII j N" 2802

MEIO AMB1 ENTH DE PIQUET CARNEIRO. localizada a Rua
Antonio Mariano dc Souza, s/n. a Liccnca Simpiificada por
Autodeclaracao LSA. para atividadc de agropecuaria - criacao dc
animats sent abate fbovinocultura). no municipio dc Piquet Carnciro.
l-oi determinado o cumprimcnto das exigencias contidas nas Normas e
insti ucdcs dc UccnciamcnJt!da referida sccrctaria municipal.

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
PUBLICAQAO DA SOLICITAQAO l> E L1CENQA

O senhor Antonio Felipe dc Sousa Ncto. portador dc CPF
u0 §J£R^RIA DE
TRO. loc;tli^fRjii\a Rua

Antonio Mariano dc Souza, s/ny<3vT,iccm;a Simplihefianv por
Autodeclaracao - LSA, para atividfuRt de agropeptiarin - crHpaiv dc
animais sent abate fbovinoculutra )/ WjpaiicipidCdcJjHquci CiTfBUiru.
Foi determinado o cumprimcnto /tab

.jyis Nt@i:

Inslrucdcs dc Liccnciamento da relirida sccrctaria numidtpal.x m!/

766.337.133-04. toma publico que requ
MEIO AMB1ENTE DE PIQUET C/ fc

Publicado por:
Sergio Alcncar Vieira

Codigo Identificador:73EOOACS 3S e
I

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
PUBLICACAO DA SOLICITAQAO DE LICENQA biicaao por:

fcMJztr Vieira
50579161:3 !O senhor David Montes da Rocha, portador dc CPF 641,090.463-00,

torna publico que rcqtierctt a SECRETARIA DC MEIO AMBIENTE
DE PIQUET CARNEIRO. localizada a Rua Antonio Mariano dc
Souza, s/n. a Licertga Simpiificada por Autodeclaracao - LSA, para
atividadc dc agropecuaria
( bovmoeulHir.'i ). no municipio dc Piquet Carnciro. Foi determinado o
cumprimcnto das exigencias contidas nas Normas c instrugoes dc
Liccnciamento da referida sccrctaria municipal .

Ctidigl

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENCI

criacao de animais sent abate

SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO E FINANQAS
EXTRATO DO CONTRATO N® 2021100601 4

EXTRATO DE CONTRATOPublicado por:
Sergio Alcncar Vieira

Codigo Idcntificador:0826AD8C EXTRATO DE CONTRATO N" 202110061)1. deconcnte da
Dispensa dc Licitaciio n® 2021,09.27-SME. Partes: o MUNICIPIO DE
POTENGI, atraves da Sccrctaria de Educagao c a empresa
ESTOFADORA SANTANA - MEL CNPJ: 43.443.389/0001 -52.
Objeto: CONTRATAQAO DE PESSOA JURIDICA PARA
PRESTAQAO DE SERVICOS DE RECUPERAQAO DOS
ESTOFADOS E ESTRUTURA PARCIAL DE BANCOS DO
TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE POTENCI, COMPREENDENDO RETIRADA DE
PLASTICO. ESPUMA ESTRAGADA, RECOMPOSIQAO DE
ESTRUTURA DE BANCADA E ACOSTAMENTO. COM

(
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

PUBLICACAO DA SOLICITAQAO DE LICENQA

O senhor Ediison Alonso Couras, portador dc CPF 461.192.993-00,
lorna publico que rcquercu a SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
DE PIQUET CARNEIRO. localizada a Rua Antonio Mariano dc
Souza, s/n, a Liccnca Simpiificada por Autodeclaracao - LSA, para
atividadc de agropecuaria (bovinoculiura) - construgao de uma
eochcira. no municipio dc Piquet Carnciro. Foi determinado o
cumprimcnto das exigencias contidas nas Nonnas c Instrucoes de
Liccnciamento da referida sccrctaria municipal.

TECIDO NAPO E ESPUMA D 28. ATENDENDO INTERESSE
DA SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE
POTENGI/CF.. Valor: RS 8.200.00 foilo mi! c du/vimw r,-moPtthiirnHn pof *

Sergio Alcncar Vieira
Codigo IdentifieadoriFBA18302

Vjgcncia: A partir da data dc sua assinatura ate 3 I /12/202 1.

\Potengi/CE.06 de outubro dc 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
PUBLICACAO DA SOLICIT AQAO DE LICENQA Signatarios: Raimundo Nergino Lourenco e Edvaido Rodrigues de

Santana Nogucira.
A scubora Gabrieile dc Oliveira Sales, portadora dc CPF 073.678.223-
06. torna publico que rcquercu it SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE DE PIQUET CARNEIRO, localizada a Rua Antonio
'•tariano dc Souza, s/n, a Liccnca Simpiificada por Autodeclaracao -

> A. parti atividadc dc agropecuaria - criacao dc animais sem abate
(bovinoculiura), no municipio dc Piquet Carnciro, Foi determinado o
eumprimenlo das exigencias contidas nas Normas e instrucoes dc
Liccnciamento da referida sccrctaria municipal.

t Publicado por:
Noel to Nonaio Alves

Codigo ldentificador:9AB93645

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOL1S

Publicado por:
Sergio Alcncar Vieira

Codigo Idcntificador:64AD9049

SECRETARIA DE SAUDE
AVISO DE LICIT AQAO

ESTADO DO CEARA-PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUITERIANOPOLIS - AVISO DE l.ICITAQAO - O Prcgociio
torna publico que se eticontra a disposigao dos intorcssados o Prcgfio
Eletronico Nu 042/2021. OBJETO: LOCAQAO DE
PROGRAMA Dh INFORMATICA DEST1 NADO AO
GERENCIAMENTO HOSPITALAR PARA O MUNICIPIO DE
QUITERIANOPOLIS - CE, com previsito para abertura do proeesso
dia 22/10/2021 as 09h. O cdital cstara disponivel atraves dos sites
http://bll.org.br/,
http://quiterianopolis.ce.gov.br/. Maiorcs Informacocs no telclbne
(88) 3657-1064.

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
PUBLICACAO DA SOLICITAQAO DE LICENQA

UMA scniioitt Citmdiane Alves da Silva, portadora de CPF 063.017.583-
74. torna publico que rcquercu a SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE DE PIQUET CARNEIRO, localizada a Rua Antonio
Mariano dc Souza, s/n, a Liccnga Simpiificada por Autodeclaracao •-
USA. para atividadc dc agropecuaria - criagao dc animais sem abate
fbovinocultura ), no municipio de Piquet Carnciro. Foi determinado o
cumprimcnto das exigencias contidas nas Normas c Insinuates de
Liccnciamento da referida sccrctaria municipal.

https://Iicitacocs.tcc.cc.gov.br/ e

Quitcrianopolis - CE, 06 dc outubro dc 2021.
Publicado por:

Sergio Alcncar Vieira
Codigo Identification:E76F46B3

TIACO SOUZA DE MOHRA
Pregoeiro.

www.diarionumicipal.com.br/aprcce 98


